
Przepowiednie na 2021 

 Na początku roku wybuchnie seks afera w polskiej polityce. Dziennikarze, którzy są odpowiedzialni za 

takie filmy  jak „Tylko nie mówi nikomu” czy „Zabawa w chowanego ” opublikują nowy film. Tym razem o 

orgiach wśród polityków prawicowej partii.  Na filmie będzie widać, jak młodzi mężczyźni, a wśród nich 

liderzy partii, tańczą nago lub ubrani w lateks do piosenek patriotycznych. Polacy, którzy głosowali na tę 

partię w ostatnich wyborach, czyli przede wszystkim inni młodzi mężczyźni, będą próbowali się 

usprawiedliwiać, mówiąc „Głosowałem na nich, bo mieli dobry program gospodarczy.”  

W lutym wybuchnie afera dyplomatyczna między USA i Polską. Kuzyn brata szwagra prezydenta USA Joe 

Bidena zostanie aresztowany na plaży w Kołobrzegu, ponieważ będzie miał na sobie biało-czerwone 

szorty. Polski rząd uzna to za obrazę polskiej flagi i skaże mężczyznę na rok więzienia. Amerykańscy 

dyplomaci będą próbowali go uwolnić, ale im się nie uda. Do Polski na ratunek kuzynowi przyjedzie nawet 

sam Joe Biden, który w ramach solidarności będzie miał na sobie biało-czerwoną bieliznę, ale nikt tego 

oczywiście nie będzie mógł zobaczyć, bo będzie miał na sobie garnitur. Żeby załagodzić sytuację Biden 

wypije z Dudą kilka kieliszków domowego bimbru po czym niestety trafi do szpitala z problemami ze 

wzrokiem. Ostatecznie Ameryka będzie chciała zerwać z Polską stosunki dyplomatyczne i będziemy 

musieli ich przekupić darmowymi dostawami pierogów i ogórków kiszonych.  

- Kim Kardashian rozpocznie nową dietę, na której schudnie 15 kilo. Ta dieta będzie polegać na jedzeniu 

codziennie przynajmniej 5 ogórków kiszonych, najlepiej domowej roboty. Ludzie na całym świecie zaczną 

więc kisić ogórki i chudnąć. Firmy produkujące niezdrowe przekąski zaczną bankrutować. Kanały na 

YouTubie, w których youtuberzy będą pokazywać jak wkładają ogórki do słoików, zrobią furrorę. Jeśli 

chcecie być modni, zacznijcie już dzisiaj. Podam Wam przepis. Potrzebujecie małych ogórków, czosnku, 

kopru, liścia wiśni i chrzanu. Musicie włożyć to wszystko do zdezynfekowanych wrzątkiem słoików, a 

następnie zalać goracą wodą z solą. Jedna łyżka soli na jeden litr wody. I voila! Teraz zamiast chipsów czy 

ciasteczek możecie jeść ogórki kiszone podczas oglądania polskich seriali na Netflixie, a jeśli przy okazji 

pijecie wino, to polecam przed snem wypić też wodę z ogórków, która pomaga na kaca, bo ma więcej 

witaminy C niż sok pomarańczowy! 

W wakacje w Polsce pojawi się problem z populacją szopów praczy. To takie szare słodkie amerykańskie 

zwierzę, które lubi jeść odpadki czyli śmieci. Ludzie zaczną znajdować szopy nie tylko w swoich 

śmietnikach, ale też w piwnicach, na strychach, w bagażnikach samochodów, a czasem także z żoną w 

łóżku. Minister Środowiska rozkaże odstrzał czyli zabijanie szopów, które zagrażają populacji innych, 

lokalnych zwierząt, ale myśliwi nie będą umieli zastrzelić żadnego szopa, bo szopy jak to szopy – zrobią 

słodkie oczy i będą udawać najlepszego przyjaciela człowieka.  

A propos szopów. Naprawdę niedawno ktoś zauważył, że szopy zaczęły się rozmnażać w Polsce. Podobno 

emigrowały do nas z Niemiec, gdzie w czasie II wojny światowej istniały fermy szopów, bo ludzie nosili 

futra z ich sierści, to znaczy futra z ich futra, to znaczy płaszcze z ich futra. Ale w czasie jakichś 

bombardowań uciekły i zaczęły żyć dziko i od tamtej pory Niemcy mają szopy i my też mamy szopy. Ale 

czy wiecie, że słowo szopa po polsku znaczy też shed? No to można znaleźć szopy w szopie. 

Następna przepowiednia! Jeśli interesujesz się sportem, to może być dla ciebie ciekawe! Polska w końcu 

dostaną sie do Turnieju finałowego mistrzostw świata w piłce nożnej. Zajmie nawet 2 miejsce. Jednak nikt 

w Polsce nawet tego nie zauważy, bo to będzie drużyna kobiet. Drużyna mężczyzn odpadnie w 

eliminacjach, ale tym razem będzie nawet gorzej niż zwykle – Polacy zostaną zdyskwalifikowani, ponieważ 



jeden z piłkarzy skomentuje kolor skóry zawodnika przeciwnej drużyny, dojdzie do bójki i ostatecznie 

żaden z piłkarzy nie będzie mógł grać, bo wszyscy będą turlać się po ziemi i płakać z bólu jak Ronaldo.  

- Jesienią Polski rząd uchwali nowy podatek – podatek dla singli. Wszystkie osoby, które nie mają męża 

lub żony będą musiały oddawać dodatkowe 9 % swoich przychodów dla państwa, a osoby, które są po 

ślubie, ale nie mają dzieci 5%. Na początku ludzie wyjdą na ulice, żeby protestować, ale potem zaczną 

masowo brać śluby z przypadkowymi znajomymi. Kościół będzie szczęśliwy, bo zarobi na ceremoniach i 

właściciele domów weselnych też będą szczęśliwi, bo po fatalnym dla nich roku 2020 będą mogli odbić się 

od dna. Część zbuntowanych singli wyjedzie z kraju. Większość wybierze słoneczną Hiszpanię, ale po kilku 

miesiącach wróci, kiedy zrozumie, że wcale nie ma tam pracy dla absolwentów kulturoznawstwa.  

Co dalej... Część ludzi, która zdecydowała się na szczepienie przeciw koronawirusowi albo musiała się 

zaszczepić, żeby nie stracić pracy, zaobserwuje u siebie interesujące skutki uboczne. Niektórzy zawsze 

będą znajdowali w supermarkecie swój ulubiony smak chipsów i ulubione piwo. Inni zauważą, że poprawił 

się u nich kształt brwi i ust. Jeszcze inni odkryją, że kiedy idą do toalety, wszystko pachnie lawendą. 

Niezaszczepieni na początku będą się zapisywać na szczepienia, ale wkrótce wrócą do panikowania i 

rozpowszechniania pseudo naukowych teorii. Pomoże im w tym fakt, że kilkoro ze staruszków 

zaszczepionych zimą 2020 umrze.  Wielu antyszczepionkowców uzna to za dowód, że szczepionka jest 

niebezpieczna i nie będzie dało sobie wyjaśnić, że to osoby miały choroby współtowarzyszące takie jak 

cukrzyca, choroby serca czy... podeszły wiek. 

Za to psychologowie będą przeżywać złoty okres w pracy, bo ludzie wciąż będą miec traumę po okropnym 

roku 2020.  Chociaż w połowie 2021 koronawirus już nie będzie takim wielkim problemem, to pacjenci 

wciąż będą potrzebować pomocy. Nie będą umieli wrócić do pracy w zespole. Spotkania ze znajomymi i 

rozmowy small talk będą ich męczyć bardziej niż w czasach p.k.w. – przed koronawirusem.  Kobiety nie 

będą mogły sie przyzwyczaić no zakładania obcasów i spódnic, a mężczyźni do nieogolonych nóg 

koleżanek z pracy. Pracodawcy będą się skarżyć na terapii, że ich pracownicy nie chcą zostawać po 

godzinach i masowo proszą o ¾ etatu, bo muszą mieć czas na nowe hobby jak pieczenie chleba, robienie 

na drutach czy wychowywanie dzieci.  

No i na koniec coś, co na pewno nikogo nie zainteresuje, ale i tak powiem. Zmiana klimatu sprawi, że 

będziemy musieli przyzwyczaić się do pożarów w Europie. Tym razem nie wybuchną przez jakiegoś idiotę, 

ktory palił papierosa w lesie, ale przez suszę i wysokie temperatury. Dodatkowo kryzys migracyjny będzie 

jeszcze gorszy niż w poprzednich latach. Kraje europejskie zaabsorbowane problemem z wirusem 

przestaną pomagać imigrantom z Afryki i nawet liczyć uchodźców. Handlarze bronią z krajów zachodnich 

nadal będą wysyłać transporty do Syrii, a fanatycy religijni radykalnych imamów do Europy.  

 

Słownictwo 
 

¾ etatu  - 3/4 time job 

bójka – a fight 

brwi - eyebrows 

choroby współtowarzyszące – accompanying diseases 

chrzan – horseradish 

chudnąć – to lose weight 



dowód – a proof 

głosowac – to vote 

handlarz bronią – arms dealer 

kisić ogórki  - to pickle cucumbers 

koper - dill 

liście wiśni – cherry tree leaves 

męczyć  - to tire 

mistrzostwa świata – world championship 

nago – naked 

nieogolone nogi – unshaved legs 

odbić się od dna – to bounce off the bottom  

odkryć – to discover 

odpadki - waste 

odpaść – to drop out 

odstrzał - shooting 

podatek – a tax 

podeszły wiek – old age 

przede wszystkim – first of all 

przekupić – to bribe 

przychody – income 

robienie na drutach - knitting 

rozkazać – to order 

rozpowszechniać – to spread 

skarżyć się – to complain 

skazać – to sentence 

skutki uboczne – side effects 

staruszek – an old man 

susza – a draught 

szop pracz – a racoon 

turlać się – to roll 

uchodźca – a refugee 

usprawiedliwiać się -  to make excuses 

uwolnić – to free 

w ramach solidarności – as part of solidarity 

wrzątek – boiling water 

wyssane z palca – totally made up 

zaabsorbowany – engaged  

zagrażać – to endanger 

załagodzić sytuację – to calm the situation 

zastrzelić – to shoot 

zerwać stosunki dyplomatyczne – to severe the diplomatic relations 

zrobić furorę – to create a sensation 

 

 



 


